1島原市報道資料1

平成 29 年 5月 24 日

報道関係者 各位

平成 29 年度第 1回 島原市まち・ひと・しごと創生推進会議の開催について

標記の件につきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

1 日 時 5月 25 日 (木) 「0時から

2 場 所 島原市役所本庁 4階会議室
(住所 :島原市上の町537)

3 議 題 島原市まち・ひと・しごと創生総合戦略の進捗状況について

4 出席者 ・島原市まち・ひと・しごと創生推進会議委員

・長崎県島原振興局地域づくり推進課長
・島原市関係部長 ほか

有明海をこひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

樽
担当 島原市政策企画課 担当 下田

電話 0957‐62‐8012( 直通 )

E‐ma ・l se・saku@c ・tysh ・mabara,1gip

島原守護神 しまばらん